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МИСЛЕЊЕ ЗА ИСПОЛНЕТОСТ НА УСЛОВИТЕ ЗА ДАВАЊЕ ОДОБРЕНИЕ 

ЗА УВОЗ ЗА ОБЛАГОРОДУВАЊЕ
I.                                  Податоци за барателот
	1.


	Име на барателот:

	2
	Даночен број:

	3. 
	Барање за одобрение за увоз за облагородување/број и датум на барање (наш број):


	4. 
	Исполнување на критериумите за одобрение:

	
	а)     Подносителот:
· е лице регистрирано во РСМ
· е лице кое не е регистрирано во РСМ за увоз на стока од некомерцијална природа
· има систем за внатрешна контрола 
· има воспоставено систем за евиденција на стоката ставена во постапка 
· ги нуди сите потребни гаранции за правилно спроведување на постапката
· царинскиот орган може да врши надзор и следење на постапката
б)  Увозната стока може да се препознае во добиените производи (освен во случај на членот 128 став (2) точка в) алинеја 5 од ЦЗ) или ако во случај на членот 129 од овој закон, може да се провери исполнувањето на условите за употреба на истоветна стока
в)  Постапка на увоз за облагородување може да го помогне создавањето на најповолните услови за извоз или повторен извоз на добиените производи под услов да не се загрозени суштинските интереси на домашните производители (економски услови). 
г)  Подносителот има намера редовно да ја спроведува бараната постапка ?
д)   Подносителот има намера за повторен извоз на добиените производи ?
ѓ) Подносителот нема сторено тешка или повеќекратна повреда на царинските и даночните прописи и не е сторено тешко дело во врска со економската дејност ?


	· ДА
· ДА
· ДА
· ДА
· ДА
· ДА
·   ДА
· ДА
· ДА
· ДА
· ДА

	· НЕ
· НЕ
· НЕ
· НЕ
· НЕ
· НЕ
· НЕ
· НЕ
· НЕ
· НЕ
· НЕ


	МИСЛЕЊЕ од СНИО:

	Исполнети се условите за давање одобрение за увоз за облагородување  

· ДА  
· НЕ, наведи образложение:
                                                                                           ____________________________________

                                                                                                        (печат и потпис)



1
PAGE  
2

